
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА№ 6 

ИМЕНИ ПОНОМАРЧУКА МИХАИЛА  ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ  

НОВОИВАНОВСКОЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН  

 

П Р И К А З 

 

29.08.2022 года                                                                                          № 268-4 

 

ст-ца Новоивановская 

 

Об  организации  подготовки и  проведения                                                

государственной итоговой аттестации для учащихся 11 класса                            

в 2023 году 

 

В соответствии  с планом работы  МБОУ СОШ №6 (утвержден решением 

педагогического совета от 29 августа 2022 года протокол № 1), на основании 

результатов государственной итоговой аттестации (далее ГИА-11) 2022 года,   

в  целях  обеспечения  качественного  проведения  ГИА-11  в  2023 году,                            

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить школьным администратором ГИА-11 в 2022-2023 учебном 

году С.В.Тимофееву, заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе.  

2. Школьному администратору ГИА-11 С.В.Тимофеевой:   

1) Обеспечить  условия  для  подготовки  и  проведения  ГИА-11 в 

соответствии  с  установленными  требованиями; 

2) Установить жесткий контроль за выполнением учебных программ 

(срок – постоянно); 

3) Установить системный контроль за посещаемостью учащимися 

индивидуальных и дополнительных занятий по предметам ГИА (срок – 

постоянно). 

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 6                                                              Я.Л.Нагирная 

 

Верно: секретарь Ю.А.Козлова 

 


		2022-08-31T16:14:48+0300
	МБОУ СОШ № 6
	Я являюсь автором этого документа




